



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA

---

**AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 155.**

**MELLÉKLET: db**

**TÁRGY: *Javaslat az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” című pályázati felhívásra történő pályázat benyújtására***

**ELŐTERJESZTÉS**

**a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság**

**2020. június 29-i rendes ÜLÉSÉRE**

**ELŐTERJESZTŐ:**

***Rozinka Attila igazgatóságvezető***

**ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:**

***Holczer Nicolette pályázati referens***

***Rikker Anita Márta m.b. osztályvezető***

**TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:**

## Tisztelt Bizottság!

A helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszter egyetértésével pályázatot hirdet a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 3. melléklet II. 2. pont a), b) és c) pontok szerinti

### **Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására.**

A pályázat célja a települési önkormányzatok (a továbbiakban: önkormányzat) által fenntartott bölcsődébe és óvodába járó gyermekek minél magasabb színvonalon történő ellátása, az egészségügyi alapellátás biztosítása, feltételeinek javítása érdekében megvalósuló fejlesztések támogatása, valamint a közös önkormányzati hivatal székhelyének az igazgatási tevékenység biztosítása érdekében történő fejlesztése, felújítása támogatása.

Célja továbbá a rendszeres testmozgás elősegítéséhez szükséges feltételek megteremtése, valamint az önkormányzat tulajdonában lévő, belterületi közlekedési infrastruktúra fejlesztések megvalósulásának támogatása.

#### **Pályázati alcélok:**

- a) Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése, felújítása (a továbbiakban: intézményfejlesztés)
  - a) Meglévő, bölcsődei ellátást nyújtó intézmény épületének vagy helyiségének – kapacitásbővítéssel nem járó – infrastrukturális fejlesztése, felújítása
  - ab) 70%-os kapacitás kihasználtságot meghaladó óvodai nevelést végző intézmény infrastrukturális fejlesztése, felújítása, belső átalakítása (a továbbiakban: óvodafejlesztés)
  - ac) Egészségügyi alapellátást szolgáló (házi orvosi, házi gyermekorvosi ellátás, védőnői szolgálat, fogorvosi alapellátás) épület vagy helyiség infrastrukturális fejlesztése, felújítása (a továbbiakban: egészségügyi fejlesztés)
  - ad) Közös önkormányzati hivatal székhelyének infrastrukturális fejlesztése, felújítása (a továbbiakban: hivatalfejlesztés)
- b) Óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, sportlétesítmény felújítása, vagy új létrehozása (a továbbiakban: sportfejlesztés)
- c) **Belterületi utak, járdák, hidak felújítása**

Egy önkormányzat az a)-c) alcélok közül csak egyre nyújthat be pályázatot. Az a) (intézményfejlesztés) alcél szerinti pályázat esetében **legfeljebb egy intézmény fejlesztése támogatható**. Kizárólag az aa) és ab) alpontok esetében igényelhető egy intézményen belül több feladatellátási helyen megvalósuló fejlesztésre támogatás.

Az ac) alpont (egészségügyi fejlesztés) esetén házi orvosi, házi gyermekorvosi ellátás, védőnői szolgálat vagy fogorvosi alapellátás helyszínéül (egy feladatellátási helyen) funkcionáló épület vagy az épületben a szolgáltatással/szolgáltatásokkal érintett helyiségek) infrastrukturális fejlesztésére igényelhető támogatás.

A *b)* (sportfejlesztés) alcél esetén legfeljebb egy (a sportról szóló 2004. évi I. törvény 77. § *s)* pontjában meghatározott) sportlétesítmény fejlesztésére igényelhető támogatás.

Közös feladatellátás esetén az *ad)* (hivatalfejlesztés) alpont szerint kizárólag a székhely településen működő hivatal épületének fejlesztésére igényelhető támogatás. Amennyiben a székhely településen több épületben történik a hivatali feladatellátás, úgy a támogatás ezek közül egy vagy több épület fejlesztésére is igényelhető.

Indokolt esetben, ha a fejlesztéssel érintett épületben vagy létesítményben több, a pályázati kiírás szerint támogatható feladatellátás is történik és **a megvalósítandó fejlesztési cél nem bontható meg** (pl. tetőcsere, közös kazán) a támogatás a teljes műszaki tartalomra igényelhető.

Amennyiben a fejlesztéssel érintett épületben vagy létesítményben a pályázati **kiírás szerint nem támogatható feladatellátás is történik**, abban az esetben a támogatható célnak megfelelően arányosítva, **az alapterület arányát figyelembe véve igényelhető a támogatás.**

### 1. Pályázók köre

Az *a)* (intézményfejlesztés) pont szerinti alcél esetében az önkormányzat, illetve társulás esetén a társulás székhelye szerinti önkormányzat nyújthat be pályázatot az általa fenntartott intézmény vagy egészségügyi alapellátást biztosító épület vagy helyiség fejlesztésére, felújítására, amely 100%-os önkormányzati tulajdonban van. Az *ad)* (hivatalfejlesztés) alpont esetében a közös önkormányzati hivatal székhely települése nyújthat be pályázatot a 100%-os önkormányzati tulajdonban lévő, a pályázat benyújtásának időpontjában igazgatási tevékenységet ellátó hivatali épület fejlesztésének támogatására.

A *b)* (sportfejlesztés) pont szerinti alcél esetében pályázatot az önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő, sportlétesítményként üzemelő létesítmény fejlesztésének, felújításának, illetve új sportlétesítmény létrehozásának támogatására nyújthatja be

A *c)* pont szerinti alcél esetében a települési önkormányzat – Budapest Főváros Önkormányzata kivételével – a közigazgatási területén, tulajdonában lévő út, híd és járda felújítására, karbantartására igényelhet pályázati támogatást.

### A támogatás formája

A pályázaton vissza nem térítendő költségvetési támogatás igényelhető.

### Rendelkezésre álló keretösszeg, maximálisan igényelhető támogatás összege

Pályázati alcélok	Rendelkezésre álló keretösszeg millió Ft	Maximálisan igényelhető támogatás összege millió Ft
<i>a)</i>	3 000	30
<i>b)</i>	500	20

c)	5 500	fővárosi kerületi önkormányzatok: 60 megyei jogú városok: 50 10 000 fő vagy azt meghaladó lakosságszámú települések: 40 10 000 fő lakosságszám alatti települések: 20
----	-------	--

### A támogatás mértéke

A támogatás maximális mértéke függ a megvalósítandó alcéltól és a Pályázó egy lakosra jutó adóerő-képességétől. **Az Önkormányzat egy főre jutó adóerőképessége 53.355 Ft**

Fejlesztési alcél	Támogatás maximális mértéke a Pályázó <u>adóerő-képessége</u> alapján			
	0-18.000 Ft/fő	18.001-25.000 Ft/fő	25.001-50.000 Ft/fő	50.000 Ft/fő felett
a)	fejlesztési költség <b>95%-a,</b>	fejlesztési költség <b>85%-a,</b>	fejlesztési költség <b>75%-a,</b>	fejlesztési költség <b>50%-a,</b>
b), c)	fejlesztési költség <b>85%-a,</b>	fejlesztési költség <b>75%-a,</b>	fejlesztési költség <b>65%-a,</b>	fejlesztési költség <b>50%-a,</b>

Nem részesülhet támogatásban az a Pályázó, amely

- **hatósági engedélyhez nem kötött** beruházás esetén nem rendelkezik **tervezői nyilatkozattal vagy hatósági igazolással** arra vonatkozóan, hogy a fejlesztéshez nem szükséges hatósági engedély;
- nem felel meg az Áht. 50. § (1) bekezdésében meghatározott feltételeknek;
- a pályázat benyújtásakor az Áht. 50. § (4) bekezdése szerinti köztartozása van;
- adósságrendezési eljárás alatt áll;
- a pályázatában nem per- és tehermentes ingatlanon megvalósuló beruházásra, felújításra igényel támogatást;
- a pályázati kiírás közzététele előtt a felújítást, fejlesztést már megkezdte (azaz a pályázat szerinti fejlesztés megvalósítására az Áht. 1. § 15. pontja szerint létrejött kötelezettségvállalás korábbi, mint a pályázati kiírás közzétételének időpontja);
- a támogatási döntés tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis vagy megtévesztő adatot szolgáltatott vagy ilyen nyilatkozatot tett;
- pályázatban érintett intézménye, tagintézménye, telephelye vagy létesítménye más hazai vagy uniós forrás keretében a pályázat tartalmával megegyező műszaki tartalomra támogatásban részesült.

A Pályázó nem nyújthat be támogatási igényt

- olyan bölcsődei feladatellátási hely fejlesztésére, amelyre a Pénzügyminiszter által kiírt Bölcsődei fejlesztési program pályázaton támogatásban részesült;
- olyan műszaki, szakmai tartalmú fejlesztésre, mely tekintetében a Magyar Falu Program keretében meghirdetett pályázati kiírás alapján benyújtott (folyamatban lévő) vagy támogatott pályázattal rendelkezik.

**A pályázat benyújtásának határideje: 2020. július 10.**

Előnyt élveznek

- intézményfejlesztés esetén
  - a. a fenntartási költségek csökkentését célzó fejlesztések, felújítások (nyílászárócsere, hőszigetelés, fűtőkorszerűsítés),
  - b. azon pályázatok, amelyek olyan energetikai korszerűsítés

megvalósulására irányulnak, amely során megújuló energiaforrás hasznosítása történik, illetve

- c. építészeti és kommunikációs akadálymentesítése megvalósul.
- sportfejlesztés esetén azok a pályázatok, amelyek esetében
  - a. a sportlétesítmény több település kiszolgálására alkalmas vagy válik alkalmassá,
  - b. több sportág befogadására alkalmas vagy válik alkalmassá,
  - c. építészeti és kommunikációs akadálymentesítése megvalósul,
  - d. a fogyatékkal élők sportolási lehetősége bővül.
- belterületi utak, járdák, hidak esetében azok a pályázatok, amelyek a tömegközlekedés által igénybe vett utak felújítására irányulnak.

**A miniszteri döntés/döntések határideje: 2020. október 16.**

### **Támogatás felhasználása, elszámolható költségek**

**Intézményfejlesztés esetében az önkormányzati tulajdonban lévő, kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmény infrastrukturális fejlesztésével, felújításával kapcsolatos költségekre használható fel támogatás:**

- A pályázat benyújtásának időpontjában a feladatellátás helyszínéül funkcionáló épület felújítására, fejlesztésére (elsősorban fűtéskorszerűsítésre, nyílászárócserére, hőszigetelésre).
- A feladatellátáshoz szükséges eszközök, illetve berendezések beszerzésére.
- **Az életveszélyes és a feladatok ellátására szakhatóság által igazoltan alkalmatlan** épület esetében az önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő épület átalakítására, felújítására, szolgáltatás átköltöztetésére.
- **Nem használható fel a támogatás:**
  - a. az intézmény udvarának kialakítására, átalakítására, felújítására, kerti bútorzat beszerzésére,
  - b. új épület létrehozására, épület bővítésére,
  - c. kerítés építésére és javítására,
  - d. út, parkoló kialakítására, kivéve, ha annak létesítését építési engedély kötelezővé teszi,
  - e. tornaterem, tornaszoba felújítására,
  - f. sportcélú eszközök beszerzésére,
  - g. étkeztetési feladatellátáshoz kapcsolódó konyha, melegítőkonyha, tálaló, teakonyha, egyéb az étkeztetés feladatait ellátó helyiségek (pl. raktár, fehérmosogató) kialakítására, felújítására,
  - h. konyhai és gyermekétkeztetés ellátását szolgáló eszközök beszerzésére,
  - i. szolgálati lakást érintő fejlesztésekre, felújításokra, eszközbeszerzésre,
  - j. számítástechnikai eszközök beszerzésére.

**Sportfejlesztés esetében** az önkormányzat tulajdonában lévő, sportlétesítményként üzemelő létesítmény fejlesztésével, felújításával, illetve új sportlétesítmény létrehozásával kapcsolatos költségekre igényelhető támogatás. Kizárólag olyan létesítmény fejlesztése vagy kialakítása támogatható, amelyet az adott önkormányzat területén működő köznevelési intézmények gyermekei, tanulói rendszeresen használhatnak, segítve ezzel a tanóra keretén belül és azon kívül a diák- és utánpótlás sport, valamint az óvodai és iskolai szabadidősport megvalósulását.

**Belterületi utak, járdák, hidak esetében**

A támogatás a belterületi, önkormányzati tulajdonú utak, járdák, hidak felújításához, korszerűsítéséhez kapcsolódó munkanemekre vonatkozhat.

Elsődleges cél:

- a. szilárd burkolatú közutak felújítása,
- b. szilárd burkolatú járda javítása,

felújítása, Egyéb kapcsolódó cél:

- c. a fejlesztéssel érintett útszakasz műtárgyainak felújítása, korszerűsítése (pl. híd, felüljáró, átereszt, alagút, aluljáró, támfal, lépcső),
- d. az út és annak közvetlen környezetében lévő nyílt és zárt vízvezető létesítmény felújítása, korszerűsítése, kialakítása (pl. burkolt árok, csatorna; fedlapok, víznyelő rácsok cseréje),
- e. út tartozékainak felújítása, korszerűsítése, forgalomtechnikai létesítmények felújítása, ideiglenes forgalomtechnikai létesítmények (pl. meglévő korlátok, parkolásgátló oszlopok, jelzőtábla, jelzőlámpa cseréje, útburkolati jelek visszaállítása, kialakítása, gyalogosvédő létesítmények felújítása, korszerűsítése).

c.-e. pontokban meghatározott munkanemek **önálló projekt keretében nem támogathatók**, csak az a. és b. pont szerinti támogatási igényhez szerves egységként kapcsolódóan számolható el azok költségei, a beruházási összköltség maximum 20%-ának mértékéig a c.-e. pontokban meghatározott munkanemek összegét az árajánlatokban is elkülönítetten szükséges kimutatni.

- szilárd burkolatú útnak, járdának tekinthető a pályázat szempontjából az az út vagy járda, amelynek útteste szabályosan lerakott kő vagy műkő, továbbá beton vagy aszfalt burkolattal – a pályázat benyújtásának időpontjában – rendelkezik (aszfalt, aszfaltmakadám, itatott makadám, beton, kockakő burkolattal ellátott út) és ez a pályázatból egyértelműen kiderül.
- Nem igényelhető támogatás az eredeti termelt talajú vagy ahhoz hasonló anyagú (pl. zúzottkő, kavics, murva, kohósalak stb.) útra vagy járdára, amelyen legfeljebb talajszerkezetet javító beavatkozás történt.
- Önálló kerékpárút, parkoló felújítására támogatás nem igényelhető, kerékpárút vagy parkoló felújításával kapcsolatos költségek kizárólag abban az esetben számolható el, ha azok a felújítandó út vagy járda elválaszthatatlan részét képezik.
- Buszforduló felújítása önálló projekt keretében nem támogatható, kizárólag az útfelújítás részeként igényelhető támogatás az út és a hozzá kapcsolódó buszforduló felújítására.

### **Közös szabályok**

Eszközbeszerzés a beruházási összköltség (összes elszámolt költség) 10%-áig számolható el. A fejlesztés megvalósítása során felmerülő egyéb költségek (különösen a beruházás megvalósítása érdekében felmerült tervezési, engedélyezési, a közbeszerzési eljárás lebonyolításának költsége, műszaki ellenőrzés, projektmenedzsment) összege összességében nem haladhatja meg az elszámolható költségek legfeljebb 5%-át. Az eszközbeszerzés és a fejlesztés megvalósítása során felmerülő egyéb költségek összegét az árajánlatokban is elkülönítetten szükséges kimutatni.

A támogatás terhére nem számolható el továbbá:

- a pályázat szerinti fejlesztés megvalósítására az Áht. 1. § 15. pontja szerinti, a pályázati kiírás közzétételének időpontja előtt létrejött kötelezettségvállalás

- alapján kiállított számla (számlák),
- pályázati kiírás előtt kifizetett számlák,
- személyi juttatások, munkaadókat terhelő járulékok,
- késedelmi pótlék, kötbér,
- büntetések, pótdíjak költségei,
- gépjárművásárlás, járműbeszerzés,
- használatos eszköz-vásárlás, használt anyag vásárlása,
- egyszer használatos eszközök beszerzése,
- sikerdíj,
- lakossági tájékoztatással kapcsolatos költségek,
- egyéb, a pályázat céljával nem összefüggő költségek.

A támogatás felhasználásának kezdő időpontja nem lehet korábbi, mint a pályázati kiírás közzétételének időpontja. **A támogatás felhasználásának végső határideje: 2021. december 31., mely időpontig műszakilag és pénzügyileg meg kell valósítani a támogatói okiratban foglalt támogatási célt.**

Jelen előterjesztés tartalmát a Tisztelt Bizottság már ismeri. A pályázat benyújtását támogatta és javaslatot is fogalmazott meg a **c) alcél** benyújtásával kapcsolatosan.

Az előterjesztéssel kapcsolatban határozat nem született, mert a határozatban szerepelni kell az összegszerű saját forrásnak és nem álltak még rendelkezésre információk a költségekkel kapcsolatban.

A Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság kollégáinak együttműködésében összeállításra került, mely járdák felújítása szükséges, s azokhoz az árajánlatok bekérése megtörtént az elmúlt időszakban.

Az alábbi járdák felújítása kapcsán került bekérésre árajánlat:

- Csap utca déli oldal	nettó 9 204 552.- Ft
- Csokonai utca (Mikes utca és Holub utca közötti szakasz) déli oldal	nettó 3 430 020.- Ft
- Kurucz utca	nettó 3 686 866.- Ft
- Csokonai utca 7-9 sz. előtti járda	nettó 3 953 175.- Ft
- Csokonai utca 11-13 sz. előtti járda	nettó 5 282 983.- Ft
- Rákóczi utca 51-79 sz előtti járda	nettó 19 570 815.- Ft
- Dózsa Görgy utca járda	nettó 4 884 886.- Ft
- Béla király tér börtön előtti járda	nettó 3 607 640.- Ft
- <u>Kadarka ltp 7-10 sz előtti járda.</u>	nettó 2 960 314.- Ft
	nettó 56 581 251.- Ft
	áfa 15 276 938.- Ft
	bruttó 71 858 189.- Ft

A bekért árajánlatok - mely alapján már összegszerűen meghatározható a felújítási munkák költsége - jelen előterjesztés mellékletét képezik.

A felújítási költségek kiegészülnek a műszaki ellenőrzés és a közbeszerzési eljárás költségeivel, melyek azonban csak a végső felújítási munkálatok meghatározását követően kalkulálhatóak.

Kérem Tisztelt Bizottságot az előterjesztés alapján tegyen javaslatot a Közgyűlésnek.

**Szekszárd, 2020. 06. 25.**

**Rozinka Attila**  
**igazgatóságvezető**



## Határozati javaslat

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottságának .../2020. () határozata  
az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” című pályázati felhívásra történő pályázat benyújtásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Közgyűlésnek, hogy

1. döntsön arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata **„Szekszárd Megyei Jogú Város járda felújítása 2020”** címmel pályázatot nyújt be az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” kiírt pályázati felhívás szerinti c.) **Belterületi utak, járdák, hidak felújítása** alcélra, az alábbi járdák felújítására:

.....  
.....  
.....  
.....  
.....

**Határidő: 2020. június 29**

**Felelős: Bomba Gábor elnök**

2. döntsön arról, hogy az 1.) pont szerinti pályázat lebonyolításához szükséges műszaki ellenőr és közbeszerzési eljárás költsége kerüljön beépítésre a pályázati költségvetésbe, valamint a saját forrás összege kerüljön elkülönítésre Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetésében.

Pályázat szerinti költségvetés összege:

Saját forrás összeg:

Igényelt támogatás:

**Határidő: 2020. június 29.**

**Felelős: Bomba Gábor elnök**

**Megrendelő:**  
**Létesítmény:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata**  
Belterületi járdafelújítás

Létesítmény	Költség
1 Csap u. déli o.	9 204 552 Ft
2 Csokonai u. (Mikes és Holub u. között)	3 430 020 Ft
3 Kurucz utca	3 686 866 Ft
4 Csokonai u. 7-9.	3 953 175 Ft
5 Csokonai u. 11-13.	5 282 983 Ft
6 Rákóczi u. (Damjanich - Kapisztrán u.)	19 570 815 Ft
7 Dózsa Gy.u.	4 884 886 Ft
8 Béla király tér (Börtön előtt)	3 607 640 Ft
9 Kadarka ltp. 7-10.	2 960 314 Ft
Munkarészek összesen	56 581 251 Ft
<b>Költségvetés nettó összege:</b>	<b>56 581 251 Ft</b>
Ált. forg.adó 27%	15 276 938 Ft
<b>Költségvetés összesen:</b>	<b>71 858 189 Ft</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Csap utca (déli o.) - Járdaburkolat felújítása -  
Járdalapos járda felújítása 320 m hosszban, 1,2 m  
szélességben a meglévő járdalapok felhasználásával,  
illetve pótlással, egyoldali szegély építésével, új  
ágyazattal, csapadékvíz kivezetéseknél NA110 KG  
csatornacső elhelyezésével, bejáróknál  
betonburkolattal - felület: 384 m2*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	28,5	fm	630,-	17 955,-
3.	57.	Térkő és betonkő burkolatok bontása alépitmény nélkül kézzel a bontott kőburkolatok raklapra történő felrakásával	431,6	m2	1 330,-	574 028,-
4.	51.	Beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	8,1	m3	23 310,-	188 811,-
5.	21.	Földkitermelés közművesített területen kézi munkával, karoláson belüli deponálással, bármely célból	102,5	m3	7 122,-	730 005,-
6.	M36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre kézi erővel	122,8	m3	3 900,-	478 920,-
7.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	122,8	m3	2 030,-	249 284,-
8.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	122,8	m3	3 500,-	429 800,-
9.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	448,2	m2	476,-	213 343,-
10.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	76,8	m3	17 500,-	1 344 000,-
11.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	300,9	m3	672,-	202 205,-

12.	95.	Járda vagy kerteszegély építése C-10 min.beton alapterendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	262,5	fm	4 970,-	1 304 625,-
13.	94.	Süllyesztett útszegély építése C-10 min.beton alapterendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	115,4	fm	7 590,-	875 886,-
14.	87.	Betonkő és térkő burkolatok hibáinak javítása zuzalék aládolgozással, meglévő térkő visszaépítésével	186,4	m2	2 800,-	521 920,-
15.	M68.	Betonlap burkolatok készítése 6 cm vtg-ban előre elkészített monolit folyókára, egyoldali hézagöntéssel	128,6	m2	8 600,-	1 105 960,-
16.	76.	Beton burkolatú járda építése simított felülettel út és térburkolat részére C16-os min betonból, 12 cm vtgban utókezeléssel	69,2	m2	7 700,-	532 840,-
17.	139.	Műanyag csatornacső elhelyezése, a csapadévizék járda alatti kivezetésére NA125	45	m	3 300,-	148 500,-
18.	101.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével gáz közmű esetében 200-300 mm átmérőig	1	db	21 000,-	21 000,-
19.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	320	m2	469,-	150 080,-
20.	16.	Bozót és cserjeirtás 5 cm szár átmérőig	58	m2	280,-	16 240,-
21.	77.	Aszfalt burkolat kötő és kopóréteg építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 vagy AC-11 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősitéssel	0,4	m3	170 000,-	68 000,-
22.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	5	fm	630,-	3 150,-
<b>Munkarész összesen:</b> <b>Költségvetés nettó összege:</b> <b>Ált.forg.adó 27 %</b> <b>Költségvetés összesen:</b>						<b>9 204 552,-</b> <b>9 204 552,-</b> <b>2 485 229,-</b> <b>11 689 781,-</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Csokonai u. (D-i oldal) meglévő aszfaltburkolatú járda  
felújítása, egyoldalú szegély építéssel, helyenként  
alépitmény javítással. 133 méter hosszban, változó  
szélességben.*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	75,5	fm	120,-	9 060,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szelvényezés, burkolat fűrészelés	4,2	fm	630,-	2 646,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	9,83	m3	21 140,-	207 806,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	11,4	m3	15 890,-	181 146,-
6.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	11,4	m3	2 217,-	25 274,-
7.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	32,63	m3	770,-	25 125,-
8.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	32,63	m3	2 030,-	66 239,-
9.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	32,63	m3	3 500,-	114 205,-
10.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	76,6	m2	476,-	36 462,-
11.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	7,7	m3	17 500,-	134 750,-
12.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	46	m3	672,-	30 912,-

13.	71.	Soványbeton, vagy Ckt burkolat alap építése utókezeléssel előre elkészített alépitményre	3,9	m3	32 480,-	126 672,-
14.	95.	Járda vagy kertiszegély építése C-10 min.beton alapterendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	125,3	fm	4 970,-	622 741,-
15.	101.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével gáz közmű esetében 200-300 mm átmérőig	1	db	21 000,-	21 000,-
16.	28.	Feltöltések készítése zuzalék, murva felhasználásával	2,7	m3	7 140,-	19 278,-
17.	78.	Járda burkolat építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősítéssel	9,83	m3	175 000,-	1 720 250,-
18.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	4,2	fm	630,-	2 646,-
19.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	37,5	m2	469,-	17 588,-
20.	8.	Útpálya takarítása kézi eszközökkel	245	m2	156,-	38 220,-
Munkarész összesen:						<b>3 430 020,-</b>
Költségvetés nettó összege:						<b>3 430 020,-</b>
Ált.forg.adó 27 %						<b>926 105,-</b>
Költségvetés összesen:						<b>4 356 125,-</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Kuruc u. járdalapos járda felújítása egyoldali szegély  
építésével, új járdalapok beépítésével 222*

Szám	Tétel sorszáma	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	10	fm	120,-	1 200,-
3.	57.	Térkő és betonkő burkolatok bontása alépitmény nélkül kézzel a bontott kőburkolatok raklapra történő felrakásával	155,4	m2	1 330,-	206 682,-
4.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	46,57	m3	2 217,-	103 246,-
5.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	50,3	m3	770,-	38 731,-
6.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	50,3	m3	2 030,-	102 109,-
7.	M38.	Visszanyert raklapos áru beszállítása a Megrendelő által kijelölt helyre	2	ford	22 150,-	44 300,-
8.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	46,57	m3	3 500,-	162 995,-
9.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	224,6	m2	476,-	106 910,-
10.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	31,1	m3	17 500,-	544 250,-
11.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	14,35	m3	672,-	9 643,-
12.	110.	Csapadékvíz elvezető rácsos folyókák elhelyezése beton vagy műanyag folyóka testtel öntöttvasa rácsos tetővel - nagy teherbírású	5	fm	25 200,-	126 000,-

13.	95.	Járda vagy kertiszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	171,5	fm	4 970,-	852 355,-
14.	68.	Betonlap burkolatok készítése 6 cm vtg-ban előre elkészített ágyazatra hézagolás nélkül	141,6	m2	8 600,-	1 217 760,-
15.	M68.	Betonlap burkolatok készítése bontásból visszanyert járdalapokkal, előre elkészített ágyazatra, hézagolás nélkül	31,5	m2	4 150,-	130 725,-
16.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	25,5	m2	469,-	11 960,-
Munkarész összesen:						<b>3 686 866,-</b>
Költségvetés nettó összege:						<b>3 686 866,-</b>
Ált.forg.adó 27 %						<b>995 454,-</b>
Költségvetés összesen:						<b>4 682 320,-</b>



**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Csokonai u. 7-9. előtti aszfaltburkolatú járda felújítása -  
Járdaburkolat felújítása aszfaltozással változó  
szélességben, kétoldali szegélyezéssel, helyenkénti  
alépitmény javítással, a meglévő aszfaltburkolat és  
szegélyek előzetes bontásával - felület: 267,3 m<sup>2</sup>*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	M1.	Munkahelyi elkorlátozás nagy felületen szalagozással, korláttal	1	készlet	15 000,-	15 000,-
2.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szelvényezés, burkolat fűrészelés	30,6	fm	630,-	19 278,-
3.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	10,7	m <sup>3</sup>	21 140,-	226 198,-
4.	51.	Beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	20	m <sup>3</sup>	23 310,-	466 200,-
5.	21.	Földkitermelés közművesített területen kézi munkával, karoláson belüli deponálással, bármely célból	1,9	m <sup>3</sup>	7 122,-	13 532,-
6.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	32,6	m <sup>3</sup>	770,-	25 102,-
7.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	32,6	m <sup>3</sup>	2 030,-	66 178,-
8.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	32,6	m <sup>3</sup>	3 500,-	114 100,-
9.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	76,5	m <sup>2</sup>	476,-	36 414,-
10.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	1,9	m <sup>3</sup>	17 500,-	33 250,-
11.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	40,2	m <sup>3</sup>	672,-	27 014,-
12.	95.	Járda vagy kertiszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	151,2	fm	4 970,-	751 464,-

13.	72.	Beton burkolat alap építése C-12-es betonból utókezeléssel előre elkészített aléptírnnyre	1,9	m3	44 061,-	83 716,-
14.	8.	Útpálya takarítása kézi eszközökkel	267,3	m2	156,-	41 699,-
15.	78.	Járda burkolat építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített aléptírnnyre bitumen emulziós kellősitéssel	10,7	m3	175 000,-	1 872 500,-
16.	99.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével szennyvízakna esetében 500-700 mm átmérőig	1	db	40 600,-	40 600,-
17.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	15,9	fm	630,-	10 017,-
18.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	151,2	m2	469,-	70 913,-
19.	138.	Közmű szakfelügyelet	1	db	40 000,-	40 000,-
<b>Munkarész összesen:</b> <b>Költségvetés nettó összege:</b> <b>Ált.forg.adó 27 %</b> <b>Költségvetés összesen:</b>						<b>3 953 175,-</b> <b>3 953 175,-</b> <b>1 067 357,-</b> <b>5 020 532,-</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Csokonai u. 11-13. előtti aszfaltburkolatú járda  
felújítása - Járdaburkolat felújítása aszfaltozással  
változó szélességben, kétoldali szegélyezéssel,  
helyenkénti alépitmény javítással, a meglévő  
aszfaltburkolat és szegélyek előzetes bontásával -  
felület: 354,4 m<sup>2</sup>*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	M1.	Munkahelyi elkorlátozás nagy felületen szalagozással, korláttal	1	készlet	15 000,-	15 000,-
2.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szelvényezés, burkolat fűrészelés	42,9	fm	630,-	27 027,-
3.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	14,2	m <sup>3</sup>	21 140,-	300 188,-
4.	51.	Beton és betonelemburkolatok bontása kézi munkával	26,6	m <sup>3</sup>	23 310,-	620 046,-
5.	21.	Földkitermelés közművesített területen kézi munkával, karoláson belüli deponálással, bármely célból	2,2	m <sup>3</sup>	7 122,-	15 668,-
6.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	43	m <sup>3</sup>	770,-	33 110,-
7.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	43	m <sup>3</sup>	2 030,-	87 290,-
8.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	43	m <sup>3</sup>	3 500,-	150 500,-
9.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	100	m <sup>2</sup>	476,-	47 600,-
10.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	2,2	m <sup>3</sup>	17 500,-	38 500,-
11.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	52,2	m <sup>3</sup>	672,-	35 078,-
12.	95.	Járda vagy kertiszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	203,5	fm	4 970,-	1 011 395,-

13.	72.	Beton burkolat alap építése C-12-es betonból utókezeléssel előre elkészített aléptírnnyre	2,2	m3	44 061,-	96 934,-
14.	8.	Útpálya takarítása kézi eszközökkel	354,4	m2	156,-	55 286,-
15.	78.	Járda burkolat építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített aléptírnnyre bitumen emulziós kellősitéssel	14,2	m3	175 000,-	2 485 000,-
16.	99.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével szennyvízakna esetében 500-700 mm átmérőig	3	db	40 600,-	121 800,-
17.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	11,3	fm	630,-	7 119,-
18.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	203,5	m2	469,-	95 442,-
19.	138.	Közmű szakfelügyelet	1	db	40 000,-	40 000,-
<b>Munkarész összesen:</b>						<b>5 282 983,-</b>
<b>Költségvetés nettó összege:</b>						<b>5 282 983,-</b>
<b>Ált.forg.adó 27 %</b>						<b>1 426 405,-</b>
<b>Költségvetés összesen:</b>						<b>6 709 388,-</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Rákóczi utca a Damjanich u. és Kapisztrán u közötti  
szakasz K-i oldalának felújítása térkő burkolattal hrsz.:  
2283/8 - aszfaltburkolatú járda felújítása 6 cm  
térkőburkolattal a meglévő járdaburkolat és szegély  
előzetes bontásával, csapadékvíz kivezetéseknél  
rácsos folyóka elhelyezésével (rétegrend: 6 cm szürke  
térkő, 3 cm ágyazókő, 20 cm zúzottkő ágyazat - felület:  
706 m<sup>2</sup>)*

Szám	Tétel sorszám	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	3	készlet	28 000,-	84 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	396	fm	120,-	47 520,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szélvágás, burkolat fűrészelés	37,8	fm	630,-	23 814,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	28,3	m <sup>3</sup>	21 140,-	598 262,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	124,1	m <sup>3</sup>	15 890,-	1 971 949,-
6.	57.	Térkő és betonkő burkolatok bontása alépítmény nélkül kézzel a bontott kőburkolatok raklapra történő felrakásával	21,4	m <sup>2</sup>	1 330,-	28 462,-
7.	21.	Földkitermelés közművesített területen kézi munkával, karoláson belüli deponálással, bármely célból	115,6	m <sup>3</sup>	7 122,-	823 303,-
8.	M36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre kézi erővel	268	m <sup>3</sup>	1 800,-	482 400,-
9.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	268	m <sup>3</sup>	2 030,-	544 040,-
10.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	268	m <sup>3</sup>	3 500,-	938 000,-
11.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	863	m <sup>2</sup>	476,-	410 788,-

12.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	150,9	m3	17 500,-	2 640 750,-
13.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	582,4	m3	672,-	391 373,-
14.	95.	Járda vagy kerteszegély építése C-10 min.beton alapperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	416,8	fm	4 970,-	2 071 496,-
15.	92.	Kiemelt útszegély építése C-10 min.beton alapperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	15	fm	7 969,-	119 535,-
16.	94.	Süllyesztett útszegély építése C-10 min.beton alapperendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	64	fm	7 590,-	485 760,-
17.	62.	Járatos térkőburkolatok építése 6 cm vastag szürke térkőből, ágyazó zuzalékkal, és homok hézagolással	706,4	m2	6 835,-	4 828 244,-
18.	87.	Betonkő és térkő burkolatok hibáinak javítása zuzalék aládolgozással, meglévő térkő visszaépítésével	21,4	m2	2 800,-	59 920,-
19.	74.	Beton burkolat építése simított felülettel út és térburkolat részére C 20 min betonból, utókezeléssel	4	m3	47 547,-	190 188,-
20.	110.	Csapadékvíz elvezető rácsos folyókák elhelyezése beton vagy műanyag folyóka testtel öntöttvasa rácsos tetővel - nagy teherbírású	26	fm	25 200,-	655 200,-
21.	104.	Közműfedlap szintreemelés hirközlő közmű akna esetében fedlap pótlással,	7	db	252 000,-	1 764 000,-
22.	99.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével szennyvízakna esetében 500-700 mm átmérőig	2	db	40 600,-	81 200,-
23.	101.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével gáz közmű esetében 200-300 mm átmérőig	1	db	21 000,-	21 000,-

24.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	319	m2	469,-	149 611,-
25.	K.	Szakfelügyelet	4	db	40 000,-	160 000,-
		<b>Munkarész összesen:</b>				<b>19 570 815,-</b>
		<b>Költségvetés nettó összege:</b>				<b>19 570 815,-</b>
		<b>Ált.forg.adó 27 %</b>				<b>5 284 120,-</b>
		<b>Költségvetés összesen:</b>				<b>24 854 935,-</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Dózsa György utcában aszfaltburkolatú járda felújítása  
térkő burkolattal, egyoldali szegélyezéssel, 85+33,5 m  
hosszban, változó szélességben.*

Szám	Tétel sorszáma	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	126	fm	120,-	15 120,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szelvényezés, burkolat fűrészelés	18	fm	630,-	11 340,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	8,1	m <sup>3</sup>	21 140,-	171 234,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	19,7	m <sup>3</sup>	15 890,-	313 033,-
6.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	37,65	m <sup>3</sup>	2 217,-	83 470,-
7.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	65,45	m <sup>3</sup>	770,-	50 397,-
8.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	65,45	m <sup>3</sup>	2 030,-	132 864,-
9.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	65,45	m <sup>3</sup>	3 500,-	229 075,-
10.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	238,3	m <sup>2</sup>	476,-	113 431,-
11.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	27	m <sup>3</sup>	17 500,-	472 500,-
12.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	146	m <sup>3</sup>	672,-	98 112,-
13.	110.	Csapadékvíz elvezető rácsos folyókák elhelyezése beton vagy műanyag folyóka testtel öntöttvasa rácsos tetővel - nagy teherbírású	15,3	fm	25 200,-	385 560,-
14.	92.	Kiemelt útszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	9	fm	7 969,-	71 721,-



15.	95.	Járda vagy kerteszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	38	fm	4 970,-	188 860,-
16.	96.	Sor, vagy paliszád szegély építése C-12 min. beton alapgerenda és megtámasztással előkészítő földmunkákkal	40	fm	7 600,-	304 000,-
17.	94.	Süllyesztett útszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	18	fm	7 590,-	136 620,-
18.	96.M	Zsalukó falazat építése	10,25	m2	24 100,-	247 025,-
19.	104.M	Közműfedlap szintreemelése hirközlő közmű akna esetében fadlap pótlással, fedlapos víznyelő	1	db	252 000,-	252 000,-
20.	101.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével gáz közmű esetében 200-300 mm átmérőig	4	db	21 000,-	84 000,-
21.	63.	Járatos térkőburkolatok építése 6 cm vastag színes térkőből, ágyazó zuzalékkal, és homok hézagolással	194,75	m2	7 146,-	1 391 684,-
22.	77.	Aszfalt burkolat kötő és kopóréteg építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 vagy AC-11 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősítéssel	0,55	m3	170 000,-	93 500,-
23.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	18	fm	630,-	11 340,-
Munkarész összesen:						<b>4 884 886,-</b>
Költségvetés nettó összege:						<b>4 884 886,-</b>
Ált.forg.adó 27 %						<b>1 318 919,-</b>
Költségvetés összesen:						<b>6 203 805,-</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Béla király tér előtti aszfaltburkolatú járda felújítása  
térkő burkolattal, egyoldali szegélyezéssel, 64 m  
hosszban, változó szélességben.*

Szám	Tétel sorszáma	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	68,5	fm	120,-	8 220,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szelvényezés, burkolat fűrészelés	15	fm	630,-	9 450,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	6,17	m3	21 140,-	130 434,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	18,5	m3	15 890,-	293 965,-
6.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	16,7	m3	2 217,-	37 024,-
7.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközzel	41,37	m3	770,-	31 855,-
8.	38.	Különféle korlátozóval elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	41,37	m3	2 030,-	83 981,-
9.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	41,37	m3	3 500,-	144 795,-
10.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	166,5	m2	476,-	79 254,-
11.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	24,8	m3	17 500,-	434 000,-
12.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	108	m3	672,-	72 576,-
13.	110.	Csapadékvíz elvezető rácsos folyókák elhelyezése beton vagy műanyag folyóka testtel öntöttvasa rácsos tetővel - nagy teherbírású	2,5	fm	25 200,-	63 000,-

14.	92.	Kiemelt útszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	14	fm	7 969,-	111 566,-
15.	96.	Sor, vagy paliszád szegély építése C-12 min. beton alapgerenda és megtámasztással előkészítő földmunkákkal	76	fm	7 600,-	577 600,-
16.	104.M	Közműfedlap szintreemelése hirközlő közmű akna esetében fadlap pótlással	1	db	252 000,-	252 000,-
17.	63.	Járatos térkőburkolatok építése 6 cm vastag színes térkőből, ágyazó zuzalékkal, és homok hézagolással	162,4	m2	7 146,-	1 160 510,-
18.	77.	Aszfalt burkolat kötő és kopóréteg építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 vagy AC-11 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített alépitményre bitumen emulziós kellősítéssel	0,4	m3	170 000,-	68 000,-
19.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	15	fm	630,-	9 450,-
20.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részús felületen földpótlás nélkül	25,5	m2	469,-	11 960,-
Munkarész összesen:						<b>3 607 640,-</b>
Költségvetés nettó összege:						<b>3 607 640,-</b>
Ált.forg.adó 27 %						<b>974 063,-</b>
Költségvetés összesen:						<b>4 581 703,-</b>

**Megrendelő:**

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
7100 Szekszárd, Béla király tér 8.**

**Létesítmény:**

*Szekszárd Megyei Jogú Város üzemeltetési és  
útfenntatási munkák elvégzése*

**Munkarész:**

*Kadarka ltp. 7-10 előtti aszfaltburkolatú járda felújítása  
71,5 m hosszban, meglévő aszfaltburkolat és  
szegélyek bontásával, új szegélyek és aszfaltburkolat  
építésével.*

Szám	Tétel sorszáma	Munkafolyamat	Mennyiség	egys.	Anyag + Díj egységár	Költség
1.	1.	Munkahelyi elkorlátozó táblakészlet kihelyezése oszloppal és az első tíz napi helyszínen tartása ( ÚT 2-1.119 6.1.1)	1	készlet	28 000,-	28 000,-
2.	6.	Munkahelyi elkorlátozó jelzőszalag kihelyezése és helyszínen tartása	75,5	fm	120,-	9 060,-
3.	48.	Közmű nyomvonalon vagy bontási vonalon szelvéágás, burkolat fűrészelés	73	fm	630,-	45 990,-
4.	53.	Aszfalt burkolati rétegek bontása, kézi munkával	6,8	m3	21 140,-	143 752,-
5.	52.	Beton és betonelem burkolatok bontása géppel	7	m3	15 890,-	111 230,-
6.	22.	Földkitermelés közművesített területen géppel, rakodással, vagy helyben deponálva	14	m3	2 217,-	31 038,-
7.	36.	Deponált föld, humusz és különféle darabos ömlesztett anyagok rakodása szállítóeszközre	27,8	m3	770,-	21 406,-
8.	38.	Különféle korlátozással elhelyezhető ömlesztett vagy darabos anyagok szállítása jogosult befogadóba tehergépkocsival 5 km szállítási távolságon belül	27,8	m3	2 030,-	56 434,-
9.	40.	Különféle nem veszélyes bontási anyagok befogadásának költségei	27,8	m3	3 500,-	97 300,-
10.	42.	Tükör kialakítása, készítése géppel, kiegészítő kézi munkával	50,4	m2	476,-	23 990,-
11.	44.	Ágyazati réteg építése 0/20-0/80 zuzalékból	5	m3	17 500,-	87 500,-
12.	47.	Föld és ágyazati anyag tömörítése trg 85-90 % mértékig	30,2	m3	672,-	20 294,-
13.	71.	Soványbeton, vagy Ckt burkolat alap építése utókezeléssel előre elkészített alépítményre	1,1	m3	32 480,-	35 728,-

14.	92.	Kiemelt útszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	71,5	fm	7 969,-	569 784,-
15.	95.	Járda vagy kertszegély építése C-10 min.beton alapgerendán beton megtámasztással hézag kezeléssel előkészítő földmunkákkal	71,5	fm	4 970,-	355 355,-
16.	99.	Közmű fedlapok hibáinak javítása, szintre emelése fedlap és keret visszanyerésével szennyvízakra esetében 500-700 mm átmérőig	1	db	40 600,-	40 600,-
17.	28.	Feltöltések készítése zuzalék, murva felhasználásával	1,5	m3	7 140,-	10 710,-
18.	78.	Járda burkolat építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített aléptímenyre bitumen emulziós kellősítéssel	4,7	m3	175 000,-	822 500,-
19.	77.	Aszfalt burkolat kötő és kopóréteg építése kézi bedolgozással AC-4, AC-8 vagy AC-11 minőségű aszfaltbetonból előre elkészített aléptímenyre bitumen emulziós kellősítéssel	2,15	m3	170 000,-	365 500,-
20.	81.	Burkolat hézag kiöntése bitumen emulzióval, zuzalék fedéssel	71,5	fm	630,-	45 045,-
21.	23.	Alakító földmunkák, tereprendezés jellegű földmunka sík és részűs felületen földpótlás nélkül	35,8	m2	469,-	16 790,-
22.	8.	Útpálya takarítása kézi eszközökkel	143	m2	156,-	22 308,-
Munkarész összesen:						<b>2 960 314,-</b>
Költségvetés nettó összege:						<b>2 960 314,-</b>
Ált.forg.adó 27 %						<b>799 285,-</b>
Költségvetés összesen:						<b>3 759 599,-</b>